
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВЫЖЕЛЕССКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ  

391076, Рязанская область, Спасский район, с.Выжелес. ул.Школьная, д.7,  

тел. (49135) 7-54-33,факс 7-54-33 

mail: sosh.vyzheles@ryazangov.ru  
 

Приказ  

от «30» августа 2023г.                                                            №124 

«Об обеспечении льготным питанием учащихся школы» 

          На основании приказа управления образования и молодежной политики 

администрации муниципального образования- Спасский муниципальный район Рязанской 

области от 18 августа 2023  года № 353-д «Об организации горячего  питания  

обучающихся общеобразовательных организаций  района» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать льготное питание (завтраки) и горячи обеды  с  01.09.2023 г.  для 

учащихся, относящихся к  следующим категориям: 

 Многодетные семьи: 

№ Фамилия, имя Класс 

1 Хасанов Егор  

2 Натахина Наталья 5 

3 Ярославцев Николай 5 

4 Натахина Мария 8 

5 Ярославцев Тимофей 8 

 дети,  обучающихся на дому по состоянию здоровья 

№ Фамилия, имя Класс 

1 Кшнякин Арем 8 

 дети,  обучающихся с ЗПР 

№ Фамилия, имя Класс 

1 Семикина Полина 9 

2 Швецова Алина 5 

 на основании решения совета школы, поставить детей граждан Украины на 

бесплатное питание: 

№ Фамилия, имя Класс 

1 Жижонок Виолетта 5 

2 Жинонок Владислав 8 

3 Жижонок Ярослав 9 

 

2. Т.К.Коняшкиной, ответственной за организацию питания: 

2.1. организовать учет посещения и оплату питания перечисленных учащихся за счет 

средств бюджета муниципального образования- Спасский муниципальный район 

Рязанской области; 

2.2. довести до сведения родителей настоящий приказ; 

2.3. установить контроль за получением питания льготной категории обучающихся. 

     3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор:        __________              Л.И.Панкина 

mailto:sosh.vyzheles@ryazangov.ru

